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ایمان داریمصداقت و وفای به عهد شما آقای پزشکیان، کماکان به محمود صادقی:
محمــود صادقی بــه انتخــاب کابینه 
مسعود پزشکیان واکنش نشان داد. محمود 
صادقی، نماینده پیشــین مجلس شــورای 
اسلامی، در صفحه اجتماعی ایکس نوشت: 
رئیس جمهور عزیز! ما کماکان به صداقت 
و وفای به عهد شــما ایمان داریم. هرچند 
مدیریــت این هیئت وزیران و توافق ســازی 
در تصمیم  گیری  های راهبردی متناســب با 
وعده های شــما و انتظــارات رأی دهندگان، 
کاری بس دشــوار اســت. از خــدای بزرگ 

برایتان استقامت و موفقیت خواستارم.

شمر  امروز  نتانیاهو  استمطهری:
فرزند شــهید مطهــری گفت:  اســتاد 
مطهری ۵۵ ســال پیش فرمود شمر امروز 
موشه  دایان است. فریاد زائران امروز اربعین 
نیز این اســت که شمر امروز نتانیاهو است. 
علی مطهــری در صفحه اجتماعی ایکس 
خود نوشــت: پیونــد پیــاده روی اربعین با 
موضوع غــزه امر مبارکی اســت و حاکی 
از آن اســت که واقعه کربلا برای همیشــه 
الهام بخش و تأثیرگذار اســت و سرنوشت 
امــروز مســلمانان را رقم می زند. اســتاد 
مطهری ۵۵ ســال پیش فرمود شمر امروز 
موشه  دایان است. فریاد زائران امروز اربعین 

نیز این است که شمر امروز نتانیاهو است.

اعتماد می گیرندبه جز  یک  یا ۲ نفر  مابقی رأی جلالی زاده:
فعــال سیاســی اصلاح طلــب گفت: 
احتمــال می دهم با توجه به بیانات رهبری 
و پشتیبانی ایشان از آقای پزشکیان، جز یک 
یا دو نفر، همه اعضــای کابینه رأی اعتماد 
را بگیرند. جلال جلالی زاده، فعال سیاســی 
اصلاح طلب، در گفت وگو با ایلنا، در ارزیابی 
کابینه معرفی شده از سوی مسعود پزشکیان 
به مجلس شورای اسلامی گفت:  متأسفانه 
چینش کابینــه آقای پزشــکیان هیچ گونه 
تطابقی بــا آرزوها و امیدهــای مردم ایران 
و کسانی که به ایشــان رأی دادند، نداشت. 
مــردم ایران فکــر می کردنــد کابینه ای که 
از ســوی آقای پزشکیان تشــکیل می شود، 
می تواند کابینه نجات ایران یا کابینه آشــتی 
ملی ایرانیان یا کابینه امید به آینده و کابینه 
تغییر و تحول در کل ســطوح کشور باشد. 
اما متأســفانه با معرفی کابینه، آب سردی 
روی چراغ امید ایرانیان ریخته شد و خیلی 
از افراد احساس یأس و ناامیدی کردند و به 
نظر من آثار منفی زیادی خواهد گذاشــت 
و خیلــی از افراد تلاشــگر در ســتاد آقای 

پزشکیان را ناامید کرد.

چه  خواهد  شد؟دوره  وزیر  کشور  پیشنهادی  سرنوشت مهاجران  افغان  در 
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی با اشاره 
به برنامه وزیر پیشنهادی کشور درباره اتباع 
خارجی گفت: آقای مؤمنی تأکید داشتند که 
در گام اول ابتــدا باید در ورود اتباع خارجی 
به کشــور محدودیت ایجاد شود و سپس 
ســاماندهی در حــوزه اتباع داخل کشــور 
صــورت گیرد. ابراهیم رضایی، در تشــریح 
نشســت صبح دیروز این کمیســیون که با 
حضور گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت 
کشــور برگزار شد، با اشــاره به برنامه های 
اســکندر مؤمنی گفت: آقای مؤمنی درباره 
برنامه خود در بخش امنیت عمومی تأکید 
داشــت که برای برقــراری امنیت عمومی 
از گزینه های ســلبی و ایجابی متناســب با 
شرایط اســتفاده خواهد کرد. محور بعدی 
برنامه های وزیر پیشــنهادی کشور سیاست 
همســایگی اســت و ایشــان تأکید داشت 
که بایــد تعاملات مرزی با همســایگان در 

موضوعات مختلف برقرار باشد.

این وکیل دادگســتری گفت: در قوانین آیین دادرسی کیفری، 
این اجازه به شــکات داده شده است که بتوانند از تمام اسناد 
موجود اســتفاده کنند. خانواده معزز شــهدا مورد ترور قرار 
گرفته اند و ســکوت کرده اند. تقاضای شــما به عنــوان اقرار 
به عنوان اثبات جرم انتسابی است. در ادامه، قاضی دستور پخش کلیپ 
اقاریر مســعود رجوی را داد. وکیل شــکات گفت: در این کلیپ، مسعود 
رجوی می گوید انفجار دفتر حرب کار من بوده است و می گوید من مردم 
خودم را به خاطر صدام کشــتم. تمام مراجــع بین المللی و مردم نهاد، 
صــدام را قاتل می دانند. چگونه یک ســازمان ذلیل باشــد و هم وطنان 
خودش را بکشد و تقدیم صدام کند. رجوی افتخار می کند که هم وطنان 
کشــور خود را به خاطر صدام می کشــد. خطاب به کشور های انگلیس، 
فرانســه و آلبانی می گویم رجوی به صراحت  اعلام کرده اســت  احزاب 
را نابود می کند، بعد شــما به این افراد پنــاه می دهید و از آنها حمایت 

می کنید.
وی گفت: از ریاســت قوه قضائیه و دستگاه قضائی خواهش می کنم  در 
ابعاد بین المللی از طریق دادســتانی کل کشور شکایتی را از کشور هایی 

که پناه به این جوخه های صدام داده اند، مطرح و پیگیری کنند.
وی در ادامــه در راســتای عدله اثباتی خود از ابراهیــم خدابنده، عضو 
سابق گروهک تروریستی منافقین در بخش بین الملل، به عنوان شاهدی 
بــرای حضور در جایگاه دعوت کرد و گفت: پس از اینکه شــهادت او در 
صورت جلسه قید شود، موضوعاتی را مطرح خواهم کرد. قاضی گفت: 
فعلا اظهارات متهم به عنوان مطلع اســتماع می شود، در جلسه بعدی 
ایشــان و شهودی که دارید، اعلام شود. جلســه جهت استماع شهادت 
شــهود برای جلسه بعد تعیین می شود و به طرفین ابلاغ می شود. فعلا 
اظهارات ایشــان به عنوان مطلع شنیده می شود. ابراهیم خدابنده، عضو 
سابق گروهک تروریســتی منافقین گفت: ۲۳ سال عضو سازمان بودم و 
در بیســت و چند کشور برای ســازمان عملیات انجام دادم و از سال ۸۲ 
به کشــور آمدم. یک نشســت حقوقی در عراق برگزار شد که به نشست 
سه روزه معروف شد. در این نشست، بحث انفجار دفتر حزب جمهوری 
اســلامی مطرح شد. به یاد دارم مســعود رجوی در این جلسه گفت ما 
همه جا گفته ایم انفجار خشم خلق؛ کدام خلق این اتفاق انفجار مجاهد 

خلق بود.
قاضی پرسید: شما این صحبت ها را از مسعود رجوی شنیدید؟  خدابنده 
پاســخ داد: بله و آن را با افراد دیگری هم چک کردم. رجوی مشــخصا 
درمورد انفجار دفتر رجوی صحبت می کرد. سالگرد این انفجار را جشن 
می گرفــت و از آن به عنوان انفجار  خشــم خلق نــام می برد. وی گفت: 
رجوی در جلسات متعددی به انفجار ساختمان حزب جمهوری اسلامی 
اقرار کرده بود، اما در این جلسات افراد زیادی نبودند. در این نشست های 
ســه روزه، هزاران نفر شرکت داشــتند. قاضی پرسید: رجوی در سال ۶۵ 
در حالی که ما در جنگ با صدام بودیم، اقرار به انفجار ساختمان حزب 
کرد؟ خدابنده پاســخ داد: بله، رجوی می گفت سازمان مجاهدین خلق 
یعنــی رجوی و چیزی به غیر از رجوی وجود ندارد. رجوی می گفت این 
کار ما درســت بود و جمهوری اسلامی ایران دیگر نتوانست این حزب را 
تشــکیل دهد و به آن افتخار می کرد. قاضی از منشــی دادگاه خواست 
اظهــارات خدابنده که اعلام کرده  رجــوی به صراحت اقرار کرده انفجار 
حزب جمهوری اسلامی توسط وی انجام شده است، ثبت شود. خدابنده 
بیان کرد: تشکیلات ما در زندان ها ادامه داشت. رجوی تسبیحی را نشان 
داد که یکی از زندانیان در زندان ســاخته بــود و از طریق خانواده برای 
رجوی فرســتاده بود. یکی از زندانیان نیز که آزاد شــده بود، بعد از چند 
روز به عراق برگشت. رجوی به آنها می گفت شما خیانت کردید. قاضی 
گفــت: یعنی رجوی به افرادی که در هیئت های ســه نفره عفو یا دادگاه 
متشــکل از سه قاضی بخشــیده شــده بودند، می گفت خیانت کردید؟ 
خدابنده پاســخ داد: بله، رجوی مستقیما از هیئت های سه نفره نام برد؛ 
گفت در برابر این هیئت ها که قرار می گیرید، بگوید اگر من الان مسلسل 
داشــتم شــما را ترور می کردم. رجوی این افرادی را که عفو و آزاد شده 
بودند، در نشســت آورد و گفت شما خیانت کردید. رجوی می گفت شما 
چرا بهانه دادید که شــما را عفو کنند. رجــوی از عفو این افراد ناراحت 
بــود. وی ادامه داد: همین افراد اعــلام نکردند که چگونه از زندان آزاد 
شــدند. خدابنده گفت: سازمان در سال ۵۴ اعلام کرد  مارکسیسم شده و 
اعلام کرد  ما همچنان جریان راســت ارتجاعی را تهدید اصلی می دانیم. 
قاضــی گفت: یعنی ســازمان هم مانند پهلوی تهدیــد اصلی را جریان 
راســت ارتجاعی یعنی مبارزان اســلام گرا می دانســت؟  خدابنده پاسخ 
داد: ســال ۵۴ تقی شهرام یکی از اعضای سازمان، به ترور شهید بهشتی 
اشاره می کند و این شــهید را تهدید می دانست. سازمان فکر می کرد اگر 
شــهید بهشتی قدرت بگیرد، دیگر نمی توانند وی را جابه جا کنند. رجوی 
می گفت حضرت امام حال جمهوری اســلامی و شــهید بهشــتی آینده 
جمهوری اسلامی اســت و نمی توانیم حال و آینده را با هم نابود کنیم، 

به همین دلیل ما آینده را انتخاب کردیم.
وحید افراخته می گوید شــخصیت شــهید بهشــتی به گونه ای است که 
نمی توان با وی مقابله کرد. شــهید بهشــتی اوایل انقلاب مناظره برگزار 
می کرد. ســازمان مجاهدین هیچ وقت حاضر به مناظره نشــد. خدابنده 
گفت: من در زندان بــرای همه چیز از جمله اعدام آماده بودم، اما برای 
مذاکره هیچ آمادگی نداشــتم. سازمان وجه گفت وگو نداشت. رجوی در 
رأس هرم قرار داشــت و افراد آماده بودند هر کاری برای سازمان انجام 
دهند. مریم رجوی گفت مجاهد خلق فردی اســت که تمایلات مسعود 

رجوی را بشناسد و به آنها عمل کند.

«شرق» از  فضاسازی سیاسی و رسانه ای علیه ایران در پاسخ به ترور اسماعیل هنیه گزارش می دهد

روی موج فشار به تهران

خبر گزارش

سیـاستسیـاست

 مهدی بازرگان: با وجود آنکه دو هفته از ترور اسماعیل  هنیه، رئیس 
دفتر سیاسی حماس، در تهران می گذرد، کماکان خبری از واکنش 
ایران و حمله قریب الوقوع به اســرائیل نیســت. اما از بعدازظهر 
دوشــنبه هفته جاری، فضاســازی سیاسی و رســانه ای جدی ای 
علیه تهران شکل گرفته اســت که به نظر هدف آن، کنترل ایران و 
خودداری از پاســخ به ترور هنیه باشــد. موتور این فضاسازی های 
جدید، به ادعای فاکس نیوز به نقل از مقام های غرب باز می گردد که 
ایران ظرف ۲۴ ساعت آینده و در جریان روز «تیشآ باو» (نهمین روز 
از مــاه آو عبری  که پیروان دین یهود  در آن روز، روزه می گیرند. نهم 
ماه آو، «شوم ترین روز تاریخ یهود» نام دارد) می خواهد به اسرائیل 
حمله کند که البته در نهایت چنین اتفاقی رخ نداد. دونالد ترامپ، 
نامزد انتخابات آمریکا نیز در اظهاراتی مدعی شــد که همه منتظر 
حمله ای از ســوی ایران علیه اسرائیل هســتند، اما ایرانیان حمله 

نخواهند کرد.
بر خلاف آنچه ترامپ گفته، سردار اصغر عباسقلی زاده، فرمانده 
سپاه عاشــورا، روز  دوشنبه، ۲۲ مرداد، در نشست با اصحاب رسانه 
از قطعی بــودن حمله خبــر داد و  گفت : «اگرچــه در ظاهر برای 
پاســخ گویی و انتقام دیر شــده است، ولی دشــمن با منتظر ماندن 
فشار زیادی را تحمل می کند. ما منتظر فرمان مقام معظم رهبری، 
چه برای صبر و اســتقامت و چه برای پاســخ گویی هستیم». البته 
پیش تر نیز بیانیه مشترک سه کشور قطر، مصر و آمریکا برای توافق 
آتش بــس در غــزه، گمانه زنی ها درباره صرف نظر کــردن تهران از 
حمله به اسرائیل را در صورت تحقق آتش بس، پایان جنگ در غزه 
و خروج اســرائیل از این باریکــه، تقویت کرد که در نهایت حماس 
در پی حملات تل آویو به مدارس و کشتار غیرنظامیان، به مذاکرات 
«نه» گفت. در همین زمینه حماس معتقد اســت تلاش واشنگتن، 
دوحه و قاهره برای آتش بس در جنگ غزه و بازگشت دو طرف به 
میز مذاکره، پیش تر با اسرائیل هماهنگ شده است تا جلوی حمله 
ایران به اســرائیل گرفته شود. در نهایت  حماس  یکشنبه این هفته
 (۱۱ آگوست/ ۲۱ مرداد) اعلام کرد  به مذاکرات آتی در روز پنجشنبه 
این هفته نمی پیوندد، مگر اینکه مذاکرات بر اساس چارچوب های 
دور قبلی باشــد، نه چارچوب های اصلاح شده. البته دویچه وله به 
نقل از یک مقام فلسطینی نزدیک به مذاکرات گفته که ممکن است 
شــرایط درباره تصمیم حماس برای  حضور نداشــتن در مذاکرات 
تغییر کند، اما در حال حاضر این گروه معتقد است بنیامین نتانیاهو، 
نخســت وزیر اسرائیل، «برای دســتیابی به توافق جدی نیست». با 
وجود گفته های حماس، جان کربی، ســخنگوی شــورای امنیت 
ملی کاخ ســفید، در نشستی عنوان کرد «جلسه روز پنجشنبه برای 
مذاکرات آتش بس در غزه هنوز برقرار اســت و باید مذاکرات ادامه 
یابد. زمان پاســخ ایران ممکن است بر گفت وگوهای آتش بس در 
غزه در روز پنجشــنبه تأثیر بگذارد »؛ چون به گفته او، «حمله ایران 
به اسرائیل ممکن است گســترده باشد و به همین دلیل تغییراتی 
در وضعیــت نیروهای خــود ایجاد کردیم». به جز نکته یادشــده، 
این گزاره احتمالی نیز وجود دارد که در پس فشــارهای سیاسی و 
دیپلماتیک ۴۸ ســاعت گذشــته و دامن زدن به شائبه حمله ایران 
و قریب الوقوع بودن پاســخ تهران، نوعی بازی روانی برای کشاندن 
تهران به ریل تل آویو مطرح باشــد. هم زمان و به نوشــته انتخاب، 
مقامــات وزارت امور خارجــه آمریکا نیز ابراز امیــدواری کرده اند 
که ایران دامنه پاســخ خود  به اســرائیل را محدود کند. به گزارش 
ای بی ســی و به نقل از مقامــات وزارت امور خارجه آمریکا، عنوان 
شده است «انتظار می رود  ایران قبل از پنجشنبه به اسرائیل حمله 

کند ».

 اروپا روی موج فشار
پیرو آنچه گفته شــد و در حالی که هنــوز موضوع حق و نحوه 
پاسخ گویی تهران به ترور اسماعیل هنیه مطرح است، در چند روز 
گذشــته یک فشار هماهنگ شده از ســوی اروپایی ها برای توقف یا 

کاهش شــدت حملات احتمالی ایران به اسرائیل در جریان است. 
در ســایه این موج فشار قاره سبز، مهر به نقل از رویترز گزارش داد  
کایر اســتارمر، نخســت وزیر انگلیس، در گفت وگوی تلفنی دیروز 
(سه شنبه) با مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران، از وی خواست 
تا از «حمله به اســرائیل خودداری کنــد» و در ادامه نیز گفت که 
جنگ به سود هیچ کس نیست. رویترز نوشته است  استارمر به عنوان 
بخشی از تلاش ها در راستای تنش زدایی در خاورمیانه، با پزشکیان 
گفت وگو کرده اســت. به نوشته اســکای نیوز که برای نخستین بار 
خبر این گفت وگو را منتشــر کرد، مکالمه تلفنی مذکور ۳۰ دقیقه 
طول کشید و بعد از گفت وگوی استارمر با جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا و ســایر متحدان اروپایی اش انجام شــد. رویترز نوشــته که 
اســتارمر در مکالمه با پزشــکیان، عمیقا درباره شرایط خاورمیانه 
ابراز نگرانی کرده و از تمام طرفین خواســتار تنش زدایی به منظور 
اجتناب از تشدید تنش منطقه ای شده است. استارمر در این مکالمه 
با ادعای تعهدش به برقراری آتش بس فوری و افزایش کمک های 
بشردوســتانه به غزه، مدعی شــد: خطر جدی اشــتباه محاسباتی 
وجــود دارد و اکنون زمان آرامش و تأمل دقیق اســت. تمرکز باید 
روی مذاکرات دیپلماتیک باشد. همچنین به نوشته رویترز، استارمر 
 به مثابــه متحدانش در اروپا و آمریکا، خواســت تا ایــران آنچه را 
«اقدامات بی ثبات کننده» در منطقه خوانده است، متوقف کند. وی 
همچنین بار دیگر ادعای واهی غرب را درباره کمک تهران به مسکو 

در جنگ اوکراین تکرار کرد!
مشابه همین مواضع از سوی صدراعظم آلمان در تماس تلفنی 
روز دوشنبه با پزشکیان مطرح شد که رئیس جمهور ایران با تأکید بر 
اینکــه تهران همواره خود را موظف به تبعیت از قوانین و مقررات 
بین المللی دانســته اســت، تصریح کرد :  «ایران ضمن استقبال از 
توسعه تعاملات با همه کشورها و تأکید بر حل مشکلات از طریق 
مذاکره،  هرگز تسلیم فشــار، تحریم، زورگویی و تجاوزگری نخواهد 
شد، بلکه مطابق موازین بین المللی پاسخ به متجاوزان را حق خود 
می داند ». همان روز (دوشــنبه) ایرنا نیز به نقل از خبرگزاری آنسا 
گزارش داد آنتونیو تاجانی، وزیــر خارجه ایتالیا هم با  علی باقری، 
سرپرست وزارت امور خارجه ایران، تماسی نیم ساعته داشته است. 
تاجانی درباره محتوای تماس تلفنی خود با باقری کنی مدعی شده 
بود   «در این تماس، تهران بر حق خود برای واکنش به ترور اسماعیل 
هنیه، رئیس دفتر سیاســی حماس و فؤاد شکر از فرماندهان ارشد 
حزب االله لبنان تأکید کرد». وزیر امور خارجه ایتالیا دوشنبه همچنین 
در شبکه اجتماعی ایکس درباره تماس تلفنی خود با باقری نوشت: 
«خواســتار اعتدال و رویکرد سازنده شدم. اکنون زمان جلوگیری از 
واکنش هایی است که ممکن است به مناقشه در منطقه دامن زده 
و کار روی توافق آتش بش در غزه را به مخاطره بیندازد ». تاجانی با 
این جمله به نوشته خود در فضای مجازی پایان داد: «قربانی کردن 

جان غیرنظامیان بی گناه کافی است ».

بیانیه های ضد ایرانی آمریکا و  چهار  کشور  اروپایی
در ادامه تماس های تلفنی و پیام های دیپلماتیک اروپا با هدف 
تنش زدایی، کنترل و مدیریت تنش و میانجیگری در منطقه، سران 
آمریکا و چهار کشــور انگلیس، فرانســه، آلمــان و ایتالیا در بیانیه 
مشترکی خواستار انصراف ایران از حمله احتمالی به اسرائیل شده 
و در عین حال اعلام کردند  آماده دفاع از اسرائیل در برابر تهدیدات 
ایران هستند. به نوشته انتخاب، در این بیانیه آمده است:  «ایران باید 
[از تصمیم برای پاسخ نظامی به اسرائیل] دست بردارد». کشورهای 
آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و ایتالیا همچنین از ایران خواستند 
 «از تهدید مداوم خود مبنی بر حمله نظامی به اســرائیل دســت 
بردارد». بیانیه  اشاره شده می افزاید:  « آمریکا و چهار کشور انگلیس، 
فرانسه، آلمان و ایتالیا آماده دفاع از اسرائیل در برابر تهدیدات ایران 
هستند و رهبران این کشورها در مورد عواقب وخیم چنین حمله ای 
برای امنیــت منطقه ای بحث کردند ». پنج کشــور نام بــرده ادعا 

کردنــد که  «ما از تلاش ها برای کاهش تنش در خاورمیانه حمایت 
می کنیم». در ادامه این بیانیه قید شده  «ما از تلاش ها برای دستیابی 
به آتش بس و آزادی گروگان ها در غزه حمایت می کنیم و نیاز است  
بدون هیچ محدودیتی کمک ها در غزه تحویل داده و توزیع شوند؛ 
چرا که وقت بیشتری برای هدر دادن وجود ندارد و همه طرف ها باید 

مسئولیت های خود را بر عهده بگیرند».
به جز بیانیه مشترک  سران آمریکا و چهار کشور انگلیس، فرانسه، 
آلمــان و ایتالیا، ایرنا هم روز دوشــنبه به نقــل از خبرگزاری رویترز 
گزارش داد: «انگلیس در بیانیه مشترکی با فرانسه و آلمان که همان 
روز دوشنبه از ســوی دولت بریتانیا منتشر شد، از ایران خواستند  از  
حمله به اسرائیل که به زعم این سه کشور منجر به افزایش تنش ها 
و از بین رفتن امکان آتش بس می شــود، خودداری کند». همچنین 
لندن، پاریس و برلین در بیانیه مشترک شــان، «ضمن درخواست از 
ایران اعلام کردند  جنگ باید اکنون پایان یابد و همه اسرایی که هنوز 
در بازداشت هستند، آزاد شوند». در این بیانیه همچنین آمده است:  
«مردم غزه به ارسال و توزیع فوری و بدون محدودیت کمک ها نیاز 

دارند».

 پاسخ تهران
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز دیروز  ۲۳ مرداد 
و در واکنش به بیانیه منتشرشده از سوی سه کشور اروپایی فرانسه، 
آلمان و انگلیس در خصوص تحــولات منطقه اظهار کرد: «بیانیه 
سران سه کشــور اروپایی در حالی منتشر شده که در اثر بی تفاوتی 
کشــورهای غربی و حامی رژیم اســرائیل، ارتکاب انــواع جنایات 
بین المللی از جمله نسل کشی و جنایات جنگی این رژیم علیه ملت 
بی دفاع فلسطین استمرار دارد و بی کیفرمانی مقامات صهیونیستی، 
وقاحت آنها در ارتکاب شــنیع ترین جرائم و جنایات بین المللی را 
افزوده است». کنعانی با اشــاره به وخامت اوضاع انسانی در نوار 
غزه، این را نیز عنوان کرد: «در شــرایطی که ســازمان ملل متحد و 
شورای امنیت آن بیش از ۱۰ ماه است که در ایجاد بازدارندگی علیه 
رژیم جنایتکار صهیونیستی ناتوان هستند،  جنایات ضدبشری رژیم 
صهیونیستی علیه ملت فلســطین و ترورهای فراسرزمینی آن در 
دیگر کشــورهای منطقه هر روز ابعاد جدیــدی به خود می گیرد و 
در کمال تعجب، هیچ اقدام عملی و مؤثری از ســوی کشــورهای 
غربی از جمله آلمان، فرانسه و انگلیس برای توقف  یا مقابله با این 

جنایات مشاهده نمی شود».

نهمین سفر  معنادار  بلینکن به منطقه
در میانه این خبرها، رســانه های عبری زبان گزارش دادند  وزیر 
خارجه آمریکا سه شنبه شب در جریان سفر منطقه ای وارد اراضی 
اشغالی خواهد شد که البته تا لحظه تنظیم این گزارش، این سفر 
صورت نگرفته بــود. با این حال، روزنامه «یدیعــوت آحارونوت» 
مدعی شــده بود   آنتونــی بلینکن  در جریان ســفر به منطقه که 
شامل قطر و مصر می شود، امشــب وارد اراضی اشغالی خواهد 
شــد. آن طورکه فارس گفته، پیش از آن هم   باراک راوید، خبرنگار 
اسرائیلی وبگاه «آکسیوس»، گزارش کرده بود که آنتونی بلینکن 
به قطر، مصر و اراضی اشــغالی ســفر خواهد کرد، اما این سفر 
هنوز نهایی نشده اســت. وی در گزارشی به نقل از منابع آگاه، در 
آکسیوس نوشت که وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا قرار است 
سه شنبه شب به غرب آسیا سفر کند. در صورتی که سفر بلینکن به 
منطقه غرب آسیا انجام شود، این نهمین سفر بلینکن به اراضی 
اشــغالی از هفتم اکتبر (۱۵ مهر) تاکنون محســوب می شــود. 
جدیدترین سفر وزیر خارجه آمریکا به اراضی اشغالی اوایل ماه ژوئن 
(دو ماه پیش) صورت گرفت. این اولین سفر وزیر خارجه ایالات متحده 
آمریکا به اراضی اشــغالی پس از اقدام تروریســتی اخیر اسرائیل در
 به شهادت رساندن اســماعیل هنیه، رهبر ارشد حماس، در تهران 

محسوب می شود.
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